

Príloha č. 1

Návrh na plnenie kritérií

Obchodné meno uchádzača: BEKI Design, s.r.o.

Adresa alebo sídlo uchádzača: Stálicová 16, 040 12 Košice - Nad Jazerom

IČO: 44340559

IČ DPH: SK2022674126

| Položka služby                                              | Predpokladaný rozsah služby v ks | Cena za jeden ks v eur bez DPH | Cena za položku služby v eur bez DPH | Sadzba DPH 20% | Cena za službu v eur s DPH |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|----------------|----------------------------|
| 1. Brožúra Právny Mudrc SR-slovenské vydanie                | 1 600                            | 0,344                          | 550,4                                | 110,08         | 660,48                     |
| 2. Brožúra Právny Mudrc MR-maďarské vydanie                 | 1 600                            | 0,325                          | 520                                  | 104            | 624                        |
| 3. Brožúra Začínam podnikat' na Slovensku slovenské vydanie | 700                              | 0,593                          | 415,1                                | 83,02          | 498,12                     |
| 4. Brožúra Začínam podnikat' v Maďarsku maďarské vydanie    | 700                              | 0,571                          | 399,7                                | 79,94          | 479,64                     |
| 5. Stal som sa nezamestnaným na Slovensku slovenské vydanie | 1 000                            | 0,085                          | 85                                   | 17             | 102                        |
| 6. Stal som sa nezamestnaným v Maďarsku maďarské vydanie    | 1 000                            | 0,085                          | 85                                   | 17             | 102                        |
| 7. Informačný leták                                         | 2 000                            | 0,065                          | 130                                  | 26             | 156                        |
| 8. CD nosič                                                 | 1 900                            | 0,59                           | 1121                                 | 224,2          | 1345,2                     |
| 9. Plagáty                                                  | 70                               | 1,68                           | 117,6                                | 23,52          | 141,12                     |
| Celková cena za celý predmet zákazky spolu s DPH            |                                  |                                |                                      |                | 4 108,56                   |

Poznámka: Predpokladaný rozsah/množstvo požadovanej služby je záväzný iba vo vzťahu k vyhodnoteniu ponuky.

Potvrdzujem, že údaje uvedené v tomto vyhlásení sú pravdivé a sú v súlade s predloženou ponukou.

Som si vedomý(á), že v prípade nesúladu údajov, bude ponuka vylúčená z verejného obstarávania.

dňa: 21.2.2013

podpis:

meno a priezvisko a tituly štatutárneho: Peter Bekeč

zástupcu uchádzača: